
Újbarok Községi Önkormányzat

I. Hitelek: 0 0 0 0 0 0

II. Értékpapír forgalomba hozatal: 0 0 0 0 0 0

III: Váltó kibocsátása 0 0 0 0 0 0

IV: Pénzügyi lizing 0 0 0 0 0 0

V. Legalább 365 nap időtartamú halasztott fizetés 0 0 0 0 0 0

Adósságot keletkeztető ügylet összesen: 0 0 0 0 0 0

A figyelembe vehető saját bevételek:

1. Helyi adók évente 03. és 09. hóban
8 000 000 7 500 000

2. Települési adó évente 03. és 09. hóban
9 000 000 9 000 000

3. Gépjárműadó évente 03. és 09. hóban

4. Kamatbevételek havonta 66 666 66 666

5. Bírság

6. Vagyon bérbeadásából, hasznobérbeadásából, 
üzemeltetéséből származó díjbevétel (kivétel 
viziközművek bérleti díja) 

nem meghatározott

2 490 000 2 490 000

Egyéb sajátos bevételek havonta 0

Összesen 19 556 666 19 056 666
50% 9 778 333 9 528 333

7 500 000

9 000 000

66 666

2028. évi 
törlesztés 
összege 

66 666

9 000 000

7 500 000

2 490 000

0

19 056 666
9 528 333

19 056 666
9 528 333

0

2 490 000

5. melléklet a 6/2025. (IX.16.) önkormányzati rendelethez

Az Önkormányzat Gst. 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekről és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeiről az adósságot keletkeztető ügyletek 
futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig

Kötelezettség megnevezése, azonosító adatai

Saját bevétel megnevezése, azonosító adatai

Bevétel összege 2025 Bevétel összege 2026 Bevétel összege 2027 Bevétel összege 2028
Rendszeressége,esedé

kessége

Az adatok  forintban értendők

2025.01.01-jén 
fennálló tartozás 

összesen 

futamidő/kezesség 
érvényesíthetőségi 

határideje

kötelezettség 
összesen

2025. évi 
törlesztés 
összege

2026. évi 
törlesztés 
összege 

2027. évi 
törlesztés 
összege 


